Uchwała Nr XXXIII/194/10
Rady Gminy Kamień 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2010 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  
Rada Gminy Kamień uchwala co następuje:

§ 1.

1.   Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę     4 200 zł.

      zgodnie z tabelą jak poniżej:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	1
	2
	3
	4
	5

	921
	92109
	2710
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
	4 200,00
4 200,00

4 200,00

	
	
	
	Razem zwiększenia
	4 200,00


2.  Zmian dokonano na podstawie  umów  ze Starostwem Powiatowym w Rzeszowie Nr 12/10, 13/10, 14/10 z dnia 23 marca 2010 r. 
§ 2
1.    Zwiększa się wydatki  bieżące budżetu   Gminy   o kwotę  4 200 zł w tym:

1)  dotacje na wydatki bieżące                                           4 200  zł,  
      zgodnie z tabelą jak poniżej:
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	1
	2
	3
	4
	5

	921
	92109
	2480
	Kultura  i ochrona   dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	4 200,00
4 200,00

4 200,00

	
	
	
	Razem zwiększenia 
	4 200,00


§ 3
Dokonuje się przeniesień planów wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą jak poniżej:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu,  rozdziału 

   i   paragrafu
	Zwiększenia

           w zł
	Zmniejszenia

          w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	750
854
	75023
85415
	4010
3260
	Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia    osobowe

 pracowników

Edukacyjna        opieka

 wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów
	67 908,00
67 908,00

67 908,00
	67 908,00
67 908,00

67 908,00

	
	
	
	Razem
	67 908,00
	67 908,00


§ 4
Zwiększa się  dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych o kwotę 4 200 zł. tj. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu   jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały                                              
§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

          § 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                           PRZEWODNICZACY RADY GMINY
                                                                        Stanisław Bednarz








Załącznik do uchwały









Nr XXXIII/194/10









Rady Gminy Kamień









z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zwiększenia dotacji  udzielonych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Kwota dotacji

/ w zł/

	
	
	
	podmiotowa
	przedmiotowa
	celowa
	wpłata

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Jednostki sektora finansów publicznych
	Nazwa jednostki
	
	
	
	

	921
	92109
	
	Gminny Ośrodek Kultury  w Kamieniu
	4 200
	
	
	

	Ogółem
	
	
	4 200
	
	
	


PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Stanisław  Bednarz
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